EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSO

Referente - Lista de Inscritos e Entrega dos Documentos.

 PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR N.º 001/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de
Echaporã, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais, após análise criteriosa
pela COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, especialmente nomeada através da Portaria Nº
166/2019 de 02 de maio de 2019, relativa aos recursos apresentados abaixo relacionados,
acerca dos documentos comprobatórios exigidos para efetivação da inscrição, faz saber e
torna público o presente EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS DA LISTA DE INSCRITOS

E ENTREGA DOS DOCUMENTOS, juntamente com a justificativa da decisão relativa
aos recursos interpostos.

Nº Inscrição

Pré-Candidato

RG

Alegações
relativas à

 Situação

25383 Janaina Prestes Barbosa Silva 49724831 Falta de documento DEFERIDA

25394 Josiane Cristina Sousa Nunes 401237795 Falta de documento DEFERIDA
25430 Willian Felipe de Oliveira 484275537 Falta de documento DEFERIDA

JUSTIFICATIVA: Os recursos assistem aos recorrentes, visto que, após reunião com todos os
membros da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL e análise criteriosa de todos os
documentos, verificou-se que os documentos comprobatórios para efetivação da inscrição
foram entregues conforme exigidos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Echaporã, 10 de julho de 2019.

Karoline Conde Passarelli Haddad
Presidente do CMDCA